

分项报价明细表

项目名称： 兰州市司法局行政复议中心建设集成服务

项目编号： 153001JH039

采购包名称： 兰州市司法局行政复议中心建设集成服务

序号	服务名称	服务周期	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	投标单价(元)	数量	投标总价(元)
1	部署服务器	一个月	PIMS-FWQ-1000	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	16000	1	16000
2	音视频管理平台	一个月	KDM2801A	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	23000	1	23000
3	省级平台接入授权	一个月	KDM2800	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	个	360	1	360
4	平台接入授权软件许可	一个月	KDM2800	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	个	360	10	3600
5	磁盘存储阵列	一个月	VS200G	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	61000	1	61000
6	单路解码器	一个月	KDM2510-D01E-4K	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	5500	1	5500
7	一体化听证工作站	一个月	NEX4000	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	350000	1	350000
8	半球型网络摄像机	一个月	IPC2533	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	1500	1	1500
9	电源适配器	一个月	DC12V电源适配器(15W)	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	个	40	1	40
10	示证展	一个月	LV-	朗悦	北京朗悦	台	3200	1	3200

	台		6050		悦科技股份有限公司/北京				
11	电子签名板	一个月	E10 Pro	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	6200	1	6200
12	听证中控平板	一个月	SVR-TS1000-W	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	11000	1	11000
13	强电控制器	一个月	Bwant-IPM-08	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	3600	1	3600
14	鹅颈麦克风	一个月	HT-D48B	海天	恩平市海天电子科技有限公司/广东	支	390	12	4680
15	功放	一个月	PE2100	湖山	四川湖山电器股份有限公司/四川	台	3500	1	3500
16	音箱	一个月	HC60	湖山	四川湖山电器股份有限公司/四川	只	1000	2	2000
17	交换机	一个月	XS1550 U-26P-PWR	信锐技术	深圳市信锐网络科技有限公司/深圳	台	2000	1	2000
18	液晶显示屏	一个月	55E5K	海信	海信集团有限公司/青岛	台	4000	1	4000
19	高清解码器	一个月	KDM2510-D01E-4K-L	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	5500	1	5500
20	导播盒	一个月	HBD101	电信	中国电信集团公司	套	20000	1	20000
21	办案协作一体化终端	一个月	ZEN Z1120T	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司	台	35500	1	35500

					/苏州				
22	操作平板	一个月	MatePad SE	华为	华为技术有限公司/广东	台	1400	1	1400
23	半球形网络摄像机	一个月	IPC2533	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	1500	1	1500
24	电源适配器	一个月	DC12V电源适配器(15W)	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	个	40	1	40
25	半球形网络摄像机	一个月	IPC2533	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	1500	1	1500
26	电源适配器	一个月	DC12V电源适配器(15W)	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	个	40	1	40
27	无接触储物柜	一个月	24门储物柜	苏州圣欧纪	苏州圣欧纪家具有限公司/苏州	个	5000	1	5000
28	LED单元板	一个月	JY-P4-X18	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	平方	12800	7.29	93312
29	拼接控制器	一个月	MSP100-X1	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	22000	1	22000
30	发送器	一个月	JY-S300-N7	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	台	3500	4	14000
31	HDMI输入卡	一个月	MSP100-X1-H	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	块	7200	1	7200
32	DVI输出卡	一个月	MSP100-X1	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	块	7200	1	7200
33	嵌入式大屏音	一个月	HC60	湖山	四川湖山电器	个	1000	2	2000

	箱				股份有限公司/四川				
34	低压功放	一个月	PE2100	湖山	四川湖山电器股份有限公司/四川	台	2000	1	2000
35	10KWPLC配电箱	一个月	10KW-ZPL	苏州科达	苏州科达科技股份有限公司/苏州	个	9500	1	9500
36	框架	一个月	定制	泰宇电子	兰州泰宇电子科技有限公司/甘肃	套	20000	1	20000
37	木工及焊接	一个月	定制	泰宇电子	兰州泰宇电子科技有限公司/甘肃	项	5500	1	5500
38	吸顶AP	一个月	XAP-6210-S	信锐技术	深圳市信锐网络科技有限公司/深圳	个	900	15	13500
39	24口POE交换机	一个月	XS1550U-26P-PWR	信锐技术	深圳市信锐网络科技有限公司/深圳	台	2000	1	2000
40	AC控制器	一个月	XMG-3300	信锐技术	深圳市信锐网络科技有限公司/深圳	台	1500	1	1500
41	企业级路由器	一个月	XMG-3500	信锐技术	深圳市信锐网络科技有限公司/深圳	台	2700	1	2700
42	超五类网线	一个月	超五类	爱普华顿	上海爱普华顿电子科技(集团)有限公司/上海	箱	600	1	600
43	辅材	一个月	定制	泰宇电	兰州泰	项	500	1	500

				子	宇电子 科技工 程有限 公司/ 甘肃				
44	线材及 辅材	一个月	定制	泰宇电 子	兰州泰 宇电子 科技工 程有限 公司/ 甘肃	项	8000	1	8000
45	设备安 装调试	一个月	定制	泰宇电 子	兰州泰 宇电子 科技工 程有限 公司/ 甘肃	项	15000	1	15000

合计金额（大写）：798172.00 元 （大写：柒拾玖万捌仟壹佰柒拾贰元整）

153001JH039

